InForm Aufbauten
Elabo LaborSysteme L 67
Regalaufbau Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
74-6G
74-6A
74-6D
74-6B
74-6C

2 Leuchtwippschalter
7 Schukosteckdosen
Bestellbeispiel für Tischtiefe 800 mm
InForm Eckablageelement 74-7L
InForm Eck-Leuchten-Terminal 73-7L
Maßangaben in mm
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1095 800 73-5L
1234 900 73-5N
1378 1000  73-5M
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1095 800 73-6L
1234 900 73-6N
1378 1000 73-6M
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1095 800 73-7L
1234 900 73-7N
1378 1000  73-7M
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1166 850 73-5L ZSE
1307 950    73-5N ZSE
1449 1050    73-5M ZSE
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1166 850 73-6L ZSE
1307 950    73-6N ZSE
1449 1050    73-6M ZSE
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1166 850 73-7L ZSE
1307 950    73-7N ZSE
1449 1050    73-7M ZSE
Breite für  Best.-
 Tischtiefe  Nr.
1257 850 74-7L ZSE
1399       950    74-7N ZSE
1540    1050    74-7M ZSE
1257 850 74-8L ZSE
1399 950    74-8N ZSE
1540     1050   74-8M ZSE
Eck-Ablageelemente
InForm Aufbauten